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PROTOKÓŁ  Nr  7/07 
z posiedzenia 

Małopolskiej Rady Pożytku Publicznego 
w dniu 23 luty 2007 r. 

 
 Na posiedzeniu obecni byli: P. Zbysław Owczarski – Członek Zarządu Województwa 
Małopolskiego – Współprzewodniczący Rady strony samorządowej, P. Jacek Zieliński – 
Współprzewodniczący Rady strony pozarządowej, P. Małgorzata Broda – Członek Towarzystwa 
Gimnastycznego „SOKÓŁ” w Nowym Sączu, P. dr inż. Jerzy Jedliński – Niezależny Ekspert, P. Jacek 
Pająk – Starosta Powiatu Bocheńskiego, P. Maria Malinowska – Radna Województwa Małopolskiego, 
Ks. Jacek Stryczek – Prezes Stowarzyszenia „WIOSNA”, P. dr Paweł Gilbert – Studnicki – Członek 
Zarządu Fundacji „Instytut Studiów Strategicznych”, P. Agata Szuta – Radna Województwa 
Małopolskiego, P. Stanisław Ślimak – Wójt Gminy Szaflary, P. Małgorzata Dulak – Sekretariat Rady. 
oraz zaproszeni goście: P. Robert Chrabąszcz i P. Monika Wadowska – Wojewódzki Urząd Pracy, P. 
Joanna Urbanowicz Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej, P. Elżbieta 
Zięba – Niezależny Ekspert. 
 
 Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu. 
 
 Obrady otworzył i prowadził P. Zbysław Owczarski – Członek Zarządu Województwa 
Małopolskiego, Współprzewodniczący Rady.  

 
 
Ad I Wręczenie aktów powołania na Członków Rady dla nowych przedstawicieli strony 
samorządowej: 

 
Podczas posiedzenia odbyło się uroczyste wręczenie aktów powołania w skład Małopolskiej 

Rady Pożytku Publicznego dla nowych przedstawicieli strony samorządowej, którzy zostali wskazani 
przez właściwe podmioty po wyborach samorządowych z 2006 r. Nominacje w imieniu Marka Nawary 
Marszałka Województwa Małopolskiego wręczył Zbysław Owczarski Członek Zarządu Województwa 
Małopolskiego – Współprzewodniczący Rady. 
 
Ad II Przyjęcie porządku obrad: 

 
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 8 Członków Rady obecnych na posiedzeniu. 
 

 Porządek obrad stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad III Prezentacja priorytetów pracy Rady przyjętych w 2006 roku – Jacek Zieliński, 
Współprzewodniczący strony pozarządowej.: 

 
 Pan Jacek Zieliński – Współprzewodniczący Rady w celu wprowadzenia nowych członków w 
dotychczasowe działania Rady, zaprezentował przyjęte w 2006 roku priorytety pracy Rady oraz omówił 
dotychczasowe inicjatywy podejmowane przez MRPP.  
 
Ad IV Program współpracy i budżet środków UMWM na zdania zlecane w formie otwartych 
konkursów ofert – Zbysław Owczarski, Członek Zarządu Województwa Małopolskiego: 
 
 Prowadzący posiedzenie Zbysław Owczarski Współprzewodniczący Rady zaprezentował 
uczestnikom spotkania „Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
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prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2007 roku” oraz budżet środków Województwa 
Małopolskiego, jakie zostały przyznane w 2007 roku na zadania zlecone w formie otwartych konkursów 
ofert. 
 
Ad V Dyskusja nt. sposobu konsultowania szczegółowych zasad podziału środków  
w ramach PO KL: 
 
 Uczestnicząca w spotkaniu Pani Joanna Urbanowicz Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki 
Regionalnej i Przestrzennej UMWM omówiła wstępne założenia dotyczące zasad podziału środków w 
ramach PO KL. Zgodnie z proponowanymi na chwilę obecną rozwiązaniami mają zostać utworzone dwa 
komitety monitorujące. Komitet monitorujący na poziomie regionu dla MRPO będzie określał kryteria 
naboru. Natomiast PO KL ma być podkomitetem regionalnym komitetu ogólnopolskiego. Szacuje się, iż 
ostateczny kształt Programu zostanie przyjęty w okolicy sierpnia 2007 r. 
 
Ad VI Sprawy bieżące: 
 
 W związku z prośbą Departamentu Polityki Społecznej UMWM o wskazanie przedstawiciela MRPP 
do Zespołu Zadaniowego powoływanego w celu opracowania „Wojewódzkiego programu dotyczącego 
wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz 
pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych w województwie małopolskim 
na lata 2007 – 2013”, Rada jednomyślnie wskazała do prac ww. zespole Pana dr. Gizberta – 
Studnickiego.  
 Ponadto w ramach spraw bieżących P. Zbysław Owczarski poinformował uczestników spotkania, że 
27 lutego 2007 roku odbędzie się posiedzenie Kapituły Nagrody „Amicus Hominum”. 
 
 Uczestnicy spotkania ustalili, że: 

� kolejne spotkanie odbędzie się 20 kwietnia 2007 roku; 
� spotkanie poświecone będzie następującym zagadnieniom: PO KL, mechanizm 1%, 

zagadnienia zawiązane z Kontrolą zadań publicznych realizowanych przez organizacje 
pozarządowe w ramach otwartych konkursów ofert ze środków Województwa Małopolskiego. 

 
Na tym zakończono posiedzenie. 
 
 
Protokół sporządziła: Małgorzata Dulak 
Stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
Kancelaria Zarządu 
Kraków, dn. 27 luty 2007r. 
 
 
 
 
        Zbysław Owczarski      Jacek Zieliński 
……………………………………..    …………………………………… 

Współprzewodniczący       Współprzewodniczący 
strony samorządowej      strony pozarządowej 
 
 
wz. Małgorzata Dulak 

…………………………………… 

Sekretarz Rady 


